
р.бр. Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2 vkupno

1 Матеј Дојевски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 80

2 Лазар Митрески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 76,25

3 Мила Петкоска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 76,25

4 Алек Јакимов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 76,25

5 Михаил Василески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 75

6 Дамјан Јанчевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 75

7 Дончо Стојаноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 75

8 Михаела Рунтевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 75

9 Павел Трајчев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 75

10 Alfred Musliji II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје NEPOTPOLNETO DO KRAJ 71,25

11 Сара Мирчевска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 66,25

12 Ива Ситновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева Ангелина Трајковска 62,5

13 Меланија Станисављевиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 62,5

14 Софрониевски Даниел II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 62,5

15 Теодор Поповски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 61,25

16 Давид Коцевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 60

17 Павлоска Тамара II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 58,75

18 Филип Фенов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 58,75
19 Гоце Нестороски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 57,5
20 Анелија Зафировска II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Христина Змијанац 56,25
21 Милена  Арсовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 56

22 Софиа Милошеска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 55

23 Горазд Наумчески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 53,25

24 Константин Кокаланов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 52,5

25 Лука Тушевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 52,5

26 Антонија Капушевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 52,5

27 Ана Керазовска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 51,75

28 Борјан Симјаноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 51,25

29 Стефан Тасевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 50

30 Марко Манов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 50

31 Ведран Георгиевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 49,5

32 Јаков Јаковчевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Јадранка Дракуловска Анџелина Марковиќ Лазева 47,5

33 Ива Митевска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Лидија Постоловска 47,5

34 Јована Гошевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 47

35 Ведран Ставревски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 46,25

36 Димитар Тасевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева Ангелина Трајковска 46,25

37 Константин Грнчароски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 46,25

38 Diar Abduli II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jomuzi 46,25

39 Кирил Чурлинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 46,25

40 Огнен Јанев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 46,25

41 Ведран Атанасовски II ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Никола Атанасовски 45,75

42 Давид Лазовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 45,75

43 Мила Наумовска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 45,75

44 Марио Лешај II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска 45

45 Eвгенија Трпеска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 45

46 Валентина Петкова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 45



47 Haris Drplani II ShFK „25 Maji“ Shkup Ajdar Seiti 44,75

48 Димитриј Ташков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 44

49 Eвгенија Смилевска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница 43,75

50 Димитар Стојчев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 43,75

51 Софија Ристевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 42,5

52 Lina Kastrsati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 42,5

53 Inara Amiti II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 42,5

54 Христијан Пеев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова 42,25

55 Dardan Aqifi II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 41,25

56 Мирослсв Јованоски II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница 40

57 Марија Нестороска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 40

58 Слаѓана Чикиќ II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 40

59 Дамјан Киров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 40

60 Марко Кимов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 40

61 Мартин Ципушев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 39

62 Дамјан Павловиќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Елена Гашевска Наташа Јакимовска 38,75

63 Rona Mamuti II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 38,75

64 Христијан Андонов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 38,75

65 Војдан Георгиевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 37,5

66 Adnita Ferati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 37,5

67 Деан Ќамилов II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 37,5

68 Ксенија Зафироска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 37,5

69 Дарија Рисафов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 37,5

70 Ана Сенова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 37,5

71 Стефан Ангелов II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова 37,5

72 Константин Јовановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 37

73 Леона Ханџиски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 36,25

74 Miran Xhelili II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Ellma Maksuti 36,25

75 Давид Петкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 36,25

76 Трпковски Андреј II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Емел Мехмеди 36,25

77 Антонела Николова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 36,25

78 Вилијам Пешкирски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Ленче Спасевска 35,75

79 Анабела Јовановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ленче Спасевска 35,5

80 Ивона Митева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 35,25

81 Богдан Софрониевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 35

82 Дора Јакимова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 35

83 Даниел Бежовски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 35

84 Каролина Гогова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 34,5

85 Ана Додевска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 34,25

86 Марија Степаноска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 33,75

87 Никола Трајковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 33,75

88 Дина Кафеџиска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 33,75

89 Борче Ангелов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 33,75

90 Јане Атанасов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 33,75

91 Елени Костадинова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 33,75

92 Михаил Милошески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 33,25

93 Христијан Димовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 32,5



94 Давид Тодевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска 32,5

95 Тамара Симеонова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 32,25

96 Нена Ацески II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска Петранка Крстева 31,25

97 Зоран Живановиќ II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Христина Змијанац 31,25

98 Андреа Тасевска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 31,25

99 Ангел Сандевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска 31,25

100 Виктор Клонков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 31,25

101 Нела Митева II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 31,25

102 Петар Шуков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 30

103 Afan Ferati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 30

104 Керим Кизилагил II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 30

105 Лана Павиќ II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева PRAZNO LIVCE 30

106 Ристе Фериев II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 30

107 Хана Донева II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 30

108 Михаела Димитрова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Aна Иванова Тамакарова 30

109 Дамјан Тачовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова 29,5

110 Дијар Мамуд II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 28,75

111 Јоана Станкоска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 28,75

112 Miuhamed Elezi II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Murati 28,75

113 Филип Митровски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 27,5

114 Теодор Ќурчински II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска 27,5

115 Глорија Китанова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 27,5

116 Душан Љубисављевиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 27,5

117 Мила Кимова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 27

118 Мелани Игновска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска 26,25

119 Мила Трајков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 25,25

120 Борјан Трајчевски II ООУ„Рајко Жинзифов“ - н.Драчево Скопје Кети Сталеска 25

121 Саше Ќамилов II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 25

122 Ѓорги Тегов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 25

123 Петар Јованоски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 23,75

124 Лили Симионова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 22,5

125 Димитри Постолов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Горгиева 22,5

126 Дарио Ѓорѓијев II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 21,25

127 Ива Грегориќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 20

128 Симона Ристевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 20

129 Давид Венков II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова 20

130 Ана Марија Митеска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова D 16,25




